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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 524.53 €

Réf. Rexel : LEN82TT00GVFR

Réf. Com. : LEN82TT00GVFR

 Prix Net HT 570.69 €

Réf. Rexel : LEN83A1008FFR

Réf. Com. : LEN83A1008FFR

 Prix Net HT 730 €

Réf. Rexel : LEN21DJ00BVFR

Réf. Com. : LEN21DJ00BVFR $0424 $P

 Prix Net HT 834.2 € DEEE HT 0.3 €

Réf. Rexel : LEN21JN004NFR

Réf. Com. : LEN21JN004NFR

Prix Net HT 199 € DEEE HT 0.05 €

Réf. Rexel : LEN40AY0090EU

Réf. Com. : LEN40AY0090EU

 Prix Net HT 15.06 € DEEE HT 0.03 €

Réf. Rexel : EAD011109

Réf. Com. : EAD011109

 Prix Net HT 26.1 €

Réf. Rexel : LEN4X41C12469

Réf. Com. : LEN4X41C12469

 Prix Net HT 1565 €

Réf. Rexel : LEN30GL0012FR

Réf. Com. : LEN30GL0012FR $0424 $P

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

MICRO-ORDINATEUR PORTABLE

Lenovo V15 G3 IAP 82TT - Conception de charnière à 180

degrés - Intel Core i3 - 1215U / jusqu'à 4.4 GHz - Win 11

Pro - UHD Graphics - 8 Go RAM - 256 Go SSD NVMe -

15.6' TN 1920 x 1080 (Full HD) - Wi-Fi 5 - noir business -

clavier : Français

Lenovo V15 G4 IRU - Intel Core i5-13420H (E-cores up to

3.40 GHz), - 15.6 1920x1080 Non-Touch, - Windows 11

Pro 64, - 8.0GB, 1x256GB SSD M.2 2242 PCIe Gen4 TLC,

- Business Black, - Intel UHD Graphics, BT 5.1 or above, -

Wi-Fi 5 2x2 AC

ThinkBook 15 - Intel Core i5 1235U / 1.3 GHz - Win 11 Pro -

Iris Xe Graphics - 8 Go RAM - 256 Go SSD NVMe - 15.6'

IPS 1920 x 1080 (Full HD) - Wi-Fi 6 - double ton gris

minéral Conception de charnière à 180 degrés - clavier :

Français - avec 1 an de supp

ThinkPad E16 G1 Intel Core i5 - 1335U / jusqu'à 4.6 GHz -

Win 11 Pro - Carte graphique Intel Iris Xe - 8 Go RAM -

256 Go SSD TCG Opal Encryption 2, NVMe - 16' IPS 1920

x 1200 - Wi-Fi 6 - noir graphite - clavier : Français - avec

1 an de support Premier Len

Lenovo ThinkPad Universal USB-C Dock - Station

d'accueil - USB-C - HDMI, 2 x DP - 1GbE - 90 Watt -

Campus

NEXTIA LT-S - Support de bureau pliable et réglable

pour Ordinateur Portable jusqu'à 15,6' et tablette.

Structure en aluminium, 6 positions d'inclinaison. Poids

maximum supporté : 16 kg

Lenovo ThinkPad Essential Topload (Eco) - Sacoche pour

ordinateur portable - 16' - Noir avec des touches de

rouge

MICRO-ORDINATEUR FIXE

TS P358/Tour/R7 Pro/16G/512/RTX/11P 3Y
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https://www.rexel.fr/frx/p/74170932?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170932
https://www.rexel.fr/frx/p/74170932?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170932
https://www.rexel.fr/frx/p/74170896?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170896
https://www.rexel.fr/frx/p/74170896?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170896
https://www.rexel.fr/frx/p/73826870?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826870
https://www.rexel.fr/frx/p/73826870?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826870
https://www.rexel.fr/frx/p/74170920?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170920
https://www.rexel.fr/frx/p/74170920?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74170920
https://www.rexel.fr/frx/p/73175948?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73175948
https://www.rexel.fr/frx/p/73175948?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73175948
https://www.rexel.fr/frx/p/73847130?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73847130
https://www.rexel.fr/frx/p/73847130?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73847130
https://www.rexel.fr/frx/p/73175942?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73175942
https://www.rexel.fr/frx/p/73175942?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73175942
https://www.rexel.fr/frx/p/73555355?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73555355
https://www.rexel.fr/frx/p/73555355?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73555355


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 550 € DEEE HT 0.48 €

Réf. Rexel : LEN11T0003AFR

Réf. Com. : LEN11T0003AFR $1223 $P

 Prix Net HT 687.18 €

Réf. Rexel : LEN12DT000SFR

Réf. Com. : LEN12DT000SFR

 Prix Net HT 149 € DEEE HT 1.42 €

Réf. Rexel : LEN63B0MAT6EU

Réf. Com. : LEN63B0MAT6EU

 Prix Net HT 169 €

Réf. Rexel : LEN63CFMATXEU

Réf. Com. : LEN63CFMATXEU

Prix Net HT 158 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : LG127BK55YPB

Réf. Com. : LG127BK55YP-B

 Prix Net HT 189 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LEN63A4MAT1EU

Réf. Com. : LEN63A4MAT1EU

 Prix Net HT 79.03 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD011105

Réf. Com. : EAD011105

 Prix Net HT 56.8 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD011102

Réf. Com. : EAD011102

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

MICRO-ORDINATEUR FIXE

LENOVO ThinkCentre Neo 50s Intel Core i3-12100 8Go

256Go SSD W11P 1YR On-Site Th

Lenovo ThinkCentre M70s Gen 4 12DT - SFF - Core i5

13400 / 2.5 GHz - RAM 8 Go - SSD 256 Go - TCG Opal

Encryption 2, NVMe, Value - graveur de DVD - UHD

Graphics 730 - Gigabit Ethernet, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6E)

LAN sans fil: - Bluetooth 5.1,

MONITEUR

Écran LED - 21.5' - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 60 Hz

- IPS - 250 cd/m² - 1000:1 - 4 ms - HDMI, VGA,

DisplayPort - noir corbeau - pour ThinkCentre neo 70t

11YU, ThinkPad P15 Gen 2 20YQ

ThinkVision T24i-30 - Ecran LED - 23,8' - Full HD (1080p)

1920 x 1080 - IPS - 250 cd/m² - HDMI, VGA, DisplayPort

- Noir corbeau

LG 27BK55YP-B - Écran LED - 27' - 1920 x 1080 Full HD

(1080p) @ 75 Hz - IPS - 250 cd/m² - 1000:1 - 5 ms -

HDMI, DVI-D, VGA, DisplayPort - haut-parleurs

Lenovo ThinkVision T27i-30 - Écran LED - 27' - 1920 x

1080 Full HD (1080p) @ 60 Hz - IPS - 300 cd/m² - 1000:1

- 4 ms - HDMI, VGA, DisplayPort - noir - Campus

SUPPORT DE BUREAU

NEXTIA Support de bureau inclinable et orientable 2

doubles bras pour 2 moniteurs de 15' à 27', vesa 75x75 et

100x100, poids maximum supporté 2 écrans de 8 kg

NEXTIA Support de bureau inclinable et orientable 1

double bras pour moniteur de 15' à 32', vesa 75x75 et

100x100, poids maximum supporté 10 kg.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73403962?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73403962
https://www.rexel.fr/frx/p/73403962?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73403962
https://www.rexel.fr/frx/p/74253038?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74253038
https://www.rexel.fr/frx/p/74253038?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74253038
https://www.rexel.fr/frx/p/73826784?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826784
https://www.rexel.fr/frx/p/73826784?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826784
https://www.rexel.fr/frx/p/73982942?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73982942
https://www.rexel.fr/frx/p/73982942?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73982942
https://www.rexel.fr/frx/p/73826925?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826925
https://www.rexel.fr/frx/p/73826925?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826925
https://www.rexel.fr/frx/p/73826781?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826781
https://www.rexel.fr/frx/p/73826781?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73826781
https://www.rexel.fr/frx/p/73503763?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73503763
https://www.rexel.fr/frx/p/73503763?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73503763
https://www.rexel.fr/frx/p/73503762?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73503762
https://www.rexel.fr/frx/p/73503762?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73503762


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 93.84 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD011112

Réf. Com. : EAD011112

 Prix Net HT 18.45 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JK0800FR2

Réf. Com. : CY1JK-0800FR-2

 Prix Net HT 26.46 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JD0800FR2

Réf. Com. : CY1JD-0800FR-2

 Prix Net HT 31.98 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JK3000FR2

Réf. Com. : CY1JK-3000FR-2

Prix Net HT 42.31 €

Réf. Rexel : CY1JK8500FR2

Réf. Com. : CY1JK-8500FR-2

 Prix Net HT 56.19 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JK1620FR1

Réf. Com. : CY1JK-1620FR-1

 Prix Net HT 56.35 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JK1600FR2

Réf. Com. : CY1JK-1600FR-2

 Prix Net HT 86.1 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JK9110FR1

Réf. Com. : CY1JK-9110FR-1

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

SUPPORT DE BUREAU

NEXTIA FLEX Support de bureau inclinable et orientable

1 double bras flexible, à vérin à gaz, pour moniteur de 15'

à 32', vesa 75x75 et 100x100, poids maximum écran

supporté de 9 kg.

CLAVIER ET SOURIS

Keyboard KC 1000 Noir , USB , Silencieux et

résistantTouche marqué au laser ( très résistant à

l'usure)

Cherry DC 2000 Filaire Français USBEnsemble filaire

CHERRY DC 2000, clavier silencieux marqué laser et

souris optique 3 boutons 1200 dpi ambidextrenoir - usb

CHERRY KW 3000 - Clavier - sans fil - 2.4 GHz - AZERTY

- Français - noir

CHERRY STREAM CLAVIER - Clavier - USB - Français -

commutateur : CHERRY SX - noir

CHERRY KC 6000 SLIM - Clavier - USB-C - AZERTY -

Français - commutateur : CHERRY SX - argent

CHERRY KC 6000 SLIM - Clavier - USB - Français -

commutateur : CHERRY SX - noir

CHERRY KW 9100 SLIM - Clavier - sans fil - 2.4 GHz,

Bluetooth 4.0 - AZERTY - Français Belgique -

commutateur : CHERRY SX - blanc, argent
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https://www.rexel.fr/frx/p/73847131?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73847131
https://www.rexel.fr/frx/p/73847131?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73847131
https://www.rexel.fr/frx/p/70445206?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70445206
https://www.rexel.fr/frx/p/70445206?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70445206
https://www.rexel.fr/frx/p/70812964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70812964
https://www.rexel.fr/frx/p/70812964?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70812964
https://www.rexel.fr/frx/p/74098634?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74098634
https://www.rexel.fr/frx/p/74098634?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74098634
https://www.rexel.fr/frx/p/73003111?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73003111
https://www.rexel.fr/frx/p/73003111?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73003111
https://www.rexel.fr/frx/p/73814973?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814973
https://www.rexel.fr/frx/p/73814973?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814973
https://www.rexel.fr/frx/p/71964443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71964443
https://www.rexel.fr/frx/p/71964443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71964443
https://www.rexel.fr/frx/p/73814977?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814977
https://www.rexel.fr/frx/p/73814977?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814977


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 86.1 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JK9100FR2

Réf. Com. : CY1JK-9100FR-2

 Prix Net HT 141.65 €

Réf. Rexel : CY1JD9100FR2

Réf. Com. : CY1JD-9100FR-2

 Prix Net HT 57.5 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JK8550FR2

Réf. Com. : CY1JK-8550FR-2

 Prix Net HT 86.56 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JKIP1068FR2

Réf. Com. : CY1JK-IP1068FR-2

Prix Net HT 170.7 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY13004475

Réf. Com. : CY1G84-5500LUMFR-2

 Prix Net HT 175.88 € DEEE HT 0.05 €

Réf. Rexel : CY13078609

Réf. Com. : CY1G84-5500LUMEU-2

 Prix Net HT 43.59 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JD0710FR2

Réf. Com. : CY1JD-0710FR-2

 Prix Net HT 57.5 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0520FR2

Réf. Com. : CY1JD-0520FR-2

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY KW 9100 SLIM - Clavier - sans fil - 2.4 GHz,

Bluetooth 4.0 - Français - commutateur : CHERRY SX -

noir, argent

CHERRY DW 9100 SLIM Ensemble sans fil clavier/souris

USB et Bluetooth noir/bronze rechargeable

CHERRY STREAM CLAVIER SANS FIL - Clavier - sans fil -

2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY SX - noir Cherry KC 1068 étanche IP 68 NoirFrancais noir - usb

CHERRY XS G84-5500 - Clavier - USB - Français - noir Clavier Touchpad USB Noir Qwerty US

CHERRY DW 3000 - Ensemble clavier et souris - sans fil

- RF, 2.4 GHz - Français - noir

CHERRY DW 5100 - Ensemble clavier et souris - sans fil -

2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY LPK - noir
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https://www.rexel.fr/frx/p/73814976?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814976
https://www.rexel.fr/frx/p/73814976?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814976
https://www.rexel.fr/frx/p/73814972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814972
https://www.rexel.fr/frx/p/73814972?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814972
https://www.rexel.fr/frx/p/73814974?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814974
https://www.rexel.fr/frx/p/73814974?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814974
https://www.rexel.fr/frx/p/73974402?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73974402
https://www.rexel.fr/frx/p/73974402?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73974402
https://www.rexel.fr/frx/p/67982941?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=67982941
https://www.rexel.fr/frx/p/67982941?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=67982941
https://www.rexel.fr/frx/p/70791571?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70791571
https://www.rexel.fr/frx/p/70791571?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70791571
https://www.rexel.fr/frx/p/71786957?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71786957
https://www.rexel.fr/frx/p/71786957?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71786957
https://www.rexel.fr/frx/p/71964439?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71964439
https://www.rexel.fr/frx/p/71964439?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71964439


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 63.82 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JK4500FR2

Réf. Com. : CY1JK-4500FR-2

 Prix Net HT 81.54 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0310FR

Réf. Com. : CY1JD-0310FR

 Prix Net HT 74.21 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD8500FR2

Réf. Com. : CY1JD-8500FR-2

 Prix Net HT 111.24 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0410FR2

Réf. Com. : CY1JD-0410FR-2

Prix Net HT 114.68 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD8560FR2

Réf. Com. : CY1JD-8560FR-2

 Prix Net HT 11.69 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM03002

Réf. Com. : CY1JM-0300-2

 Prix Net HT 10.64 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1M5450

Réf. Com. : CY1M-5450

 Prix Net HT 9.57 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM08002

Réf. Com. : CY1JM-0800-2

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY KC 4500 ERGO - Clavier - USB - AZERTY -

Français - noir

CHERRY DW 8000 - Ensemble clavier et souris - sans fil

- RF, 2.4 GHz - Français - blanc, argent

CHERRY STREAM DESKTOP - Ensemble clavier et souris

- sans fil - 2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY

SX - noir

CHERRY B.UNLIMITED 3.0 - Ensemble clavier et souris -

sans fil - 2.4 GHz - Français - commutateur : CHERRY SX

- noir

CHERRY STREAM DESKTOP RECHARGE Ensemble sans fil

multimédia USB noir Rechargeable

CHERRY GENTIX - Souris - droitiers et gauchers -

optique - 3 boutons - filaire - USB - noir

CHERRY WheelMouse - Souris - droitiers et gauchers -

optique - 3 boutons - filaire - PS/2, USB - noir

Cherry MC 1000 Black Mouse 1200dpiSouris filaire

optique 3 boutons 1200 dpi ambidextrenoir - usb

   

INFORMATIQUE IMAGE ACCESSOIRES DESTOCKAGE

8

https://www.rexel.fr/frx/p/73030535?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73030535
https://www.rexel.fr/frx/p/73030535?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73030535
https://www.rexel.fr/frx/p/71430410?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71430410
https://www.rexel.fr/frx/p/71430410?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71430410
https://www.rexel.fr/frx/p/73003108?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73003108
https://www.rexel.fr/frx/p/73003108?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73003108
https://www.rexel.fr/frx/p/71430414?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71430414
https://www.rexel.fr/frx/p/71430414?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71430414
https://www.rexel.fr/frx/p/73814970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814970
https://www.rexel.fr/frx/p/73814970?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814970
https://www.rexel.fr/frx/p/69414954?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=69414954
https://www.rexel.fr/frx/p/69414954?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=69414954
https://www.rexel.fr/frx/p/62186392?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=62186392
https://www.rexel.fr/frx/p/62186392?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=62186392
https://www.rexel.fr/frx/p/70812973?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70812973
https://www.rexel.fr/frx/p/70812973?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70812973


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 14.09 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM0300

Réf. Com. : CY1JM-0300

 Prix Net HT 17.01 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM03102

Réf. Com. : CY1JM-0310-2

 Prix Net HT 35.89 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JWT0100

Réf. Com. : CY1JW-T0100

 Prix Net HT 18.03 €

Réf. Rexel : CY1JW07102

Réf. Com. : CY1JW-0710-2

Prix Net HT 25.5 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JWT0320

Réf. Com. : CY1JW-T0320

 Prix Net HT 38.21 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JW4500

Réf. Com. : CY1JW-4500

 Prix Net HT 47.47 €

Réf. Rexel : CY1JW91002

Réf. Com. : CY1JW-9100-2

 Prix Net HT 28.5 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JW750020

Réf. Com. : CY1JW-7500-20

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY GENTIX Illuminated - Souris - droitiers et

gauchers - optique - 3 boutons - filaire - USB - noir

CHERRY GENTIX SILENT - Souris - optique - 3 boutons -

filaire - USB - noir

CHERRY MW 3000 - Souris - pour droitiers - infrarouge

- 5 boutons - sans fil - 2.4 GHz - récepteur sans fil USB -

noir

CHERRY MW 2400 - Souris - droitiers et gauchers -

optique - 3 boutons - sans fil - 2.4 GHz - récepteur sans

fil USB - noir

CHERRY MW 2310 2.0 - Souris - droitiers et gauchers -

optique - 6 boutons - sans fil - RF, 2.4 GHz - récepteur

sans fil USB - noir

CHERRY MW 4500 - Souris verticale - ergonomique -

pour droitiers - optique - 6 boutons - sans fil - 2.4 GHz -

récepteur sans fil USB - noir

CHERRY MW 9100 - Souris - 6 boutons - sans fil - 2.4

GHz, Bluetooth 4.0 - récepteur sans fil USB - noir

CHERRY GENTIX BT - Souris - optique - 7 boutons - sans

fil - Bluetooth 4.0 - argent givré
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https://www.rexel.fr/frx/p/70791568?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70791568
https://www.rexel.fr/frx/p/70791568?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70791568
https://www.rexel.fr/frx/p/71680788?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71680788
https://www.rexel.fr/frx/p/71680788?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71680788
https://www.rexel.fr/frx/p/70011059?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70011059
https://www.rexel.fr/frx/p/70011059?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70011059
https://www.rexel.fr/frx/p/72103052?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72103052
https://www.rexel.fr/frx/p/72103052?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72103052
https://www.rexel.fr/frx/p/72103053?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72103053
https://www.rexel.fr/frx/p/72103053?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72103053
https://www.rexel.fr/frx/p/71680787?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71680787
https://www.rexel.fr/frx/p/71680787?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71680787
https://www.rexel.fr/frx/p/73814952?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814952
https://www.rexel.fr/frx/p/73814952?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814952
https://www.rexel.fr/frx/p/73974405?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73974405
https://www.rexel.fr/frx/p/73974405?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73974405


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 28.67 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JW75002

Réf. Com. : CY1JW-7500-2

 Prix Net HT 18.08 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JA0510

Réf. Com. : CY1JA-0510

 Prix Net HT 12.88 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JA0500

Réf. Com. : CY1JA-0500

 Prix Net HT 299 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRT3110356

Réf. Com. : BRTMFCJ4540DWXL

Prix Net HT 240.19 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRTMFCJ5345DW

Réf. Com. : BRTMFCJ5345DW

 Prix Net HT 270.21 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRTDCPL2660DW

Réf. Com. : BRTDCPL2660DW

 Prix Net HT 467.01 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRTMFCL3760CDW

Réf. Com. : BRTMFCL3760CDW

 Prix Net HT 458.19 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRTMFCJ6940DW

Réf. Com. : BRTMFCJ6940DW

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY GENTIX BT - Souris - optique - 7 boutons - sans

fil - Bluetooth 4.0 - noir CHERRY MP 2000 - Tapis de souris - taille XXL - noir CHERRY MP 1000 - Tapis de souris - taille XL - noir

IMPRIMANTE, FAX ET SCANNER

Pack d'impression All in Box comprenant multifonction

jet d'encre A4 4-en-1 recto-verso avec double bac

papier, Wi-Fi et Wi-Fi direct, consommables très haute

capacité et garantie 3 ans aller-retour atelier

Imprimante multifonction jet d'encre couleur

professionnelle 4-en-1 Business Smart, impression

jusqu'au format A3, 28 ipm ISO, Wi-Fi, Ethernet, recto-

verso A4, bac 250 f. + chargeur ADF 50 f.

Multifonction 3-en-1 laser monochrome DCP-L2660DW

avec impression recto-verso, Réseau Ethernet et WiFi,

chargeur de document 50f, toner embarqué 1 200

pages, 34 ppm

Multifonction 4 en 1 LED couleur MFC-L3760CDW avec

Recto-Verso, Réseau Ethernet

Imprimante multifonction jet d'encre couleur

professionnelle A3 Business Smart
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https://www.rexel.fr/frx/p/73814949?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814949
https://www.rexel.fr/frx/p/73814949?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814949
https://www.rexel.fr/frx/p/73814967?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814967
https://www.rexel.fr/frx/p/73814967?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814967
https://www.rexel.fr/frx/p/73814966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814966
https://www.rexel.fr/frx/p/73814966?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73814966
https://www.rexel.fr/frx/p/73156990?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73156990
https://www.rexel.fr/frx/p/73156990?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73156990
https://www.rexel.fr/frx/p/73489304?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73489304
https://www.rexel.fr/frx/p/73489304?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73489304
https://www.rexel.fr/frx/p/74117222?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117222
https://www.rexel.fr/frx/p/74117222?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117222
https://www.rexel.fr/frx/p/74117211?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117211
https://www.rexel.fr/frx/p/74117211?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117211
https://www.rexel.fr/frx/p/73489308?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73489308
https://www.rexel.fr/frx/p/73489308?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73489308


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 196.78 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRTDCPL2620DW

Réf. Com. : BRTDCPL2620DW

 Prix Net HT 96 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : EDXREXHD21

Réf. Com. : EDXREX-HD2-1

 Prix Net HT 128 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : EDXREXHD31

Réf. Com. : EDXREX-HD3-1

 Prix Net HT 164.35 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : EDXREXHD41

Réf. Com. : EDXREX-HD4-1

Prix Net HT 216 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : EDXREXHD61

Réf. Com. : EDXREX-HD6-1

 Prix Net HT 82 € DEEE HT 0.01 €

Réf. Rexel : TSDTS1TSJ25M3S

Réf. Com. : TSDTS1TSJ25M3S

INFORMATIQUE

INFORMATIQUE

IMPRIMANTE, FAX ET SCANNER

Multifonction 3-en-1 laser monochrome DCP-L2620DW

avec impression recto-verso

MEMOIRE ET DISQUE DUR

Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 2To Purple Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 3To Purple Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 4To Purple

Disque dur Western digital 3'1/2 Sata III 6To Purple

Transcend StoreJet 25M3 - Disque dur - 1 To - externe

(portable) - 2.5' - USB 3.1 Gen 1 - AES 256 bits - gris de

fer
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https://www.rexel.fr/frx/p/74117220?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117220
https://www.rexel.fr/frx/p/74117220?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74117220
https://www.rexel.fr/frx/p/73017625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017625
https://www.rexel.fr/frx/p/73017625?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017625
https://www.rexel.fr/frx/p/73017628?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017628
https://www.rexel.fr/frx/p/73017628?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017628
https://www.rexel.fr/frx/p/73017626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017626
https://www.rexel.fr/frx/p/73017626?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017626
https://www.rexel.fr/frx/p/73017627?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017627
https://www.rexel.fr/frx/p/73017627?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73017627
https://www.rexel.fr/frx/p/71798157?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71798157
https://www.rexel.fr/frx/p/71798157?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71798157


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 270.34 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : S1G3110365

Réf. Com. : S1GSM-X210NZAAEUB

 Prix Net HT 18.52 €

Réf. Rexel : ROS3110365

Réf. Com. : ROS1303229999180

 Prix Net HT 16.74 €

Réf. Rexel : ROS3152951

Réf. Com. : ROSGLASS.COX4.BO $0923 $P

 Prix Net HT 545 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110370

Réf. Com. : ROS1401049901921 $0424 $P

Prix Net HT 565.5 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3152962

Réf. Com. : ROS1401049901151

 Prix Net HT 19.15 €

Réf. Rexel : ROS3110367

Réf. Com. : ROS1303149999521

 Prix Net HT 1041.23 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110381

Réf. Com. : ROS1001050701311

 Prix Net HT 23.94 €

Réf. Rexel : ROS3110382

Réf. Com. : ROS1303299999270

INFORMATIQUE

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO

TELEPHONE ET TABLETTE

Samsung Galaxy Tab A9+ - Tablette - Android 13 - 64 Go

- 11' TFT (1920 x 1200) - Logement microSD - graphite

Accessoire: X-GLASS CORE-M5, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: X-GLASS CORE-X4, verre 0,33 mm

d'épaisseur , protège doublement l'écran des chocs et

des rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

9.1

Smartphone CORE-X5 écran 5,45'' - 18/9 mémoire ROM

64Go, RAM 4Go, extension MicroSD, double

SIM+microSD, photo 48 MP, 256g, batterie 4940mAh,

DAS tête 1,335 W/kg, corps 1,521 W/kg, DAS membres

3,041 W/kg pièces détachées disponibles 10 ans

Smartphone CORE-X5 écran 5,45'' - 18/9 mémoire ROM

128Go, RAM 6Go, extension MicroSD, double

SIM+microSD, photo 48 MP, 256g, batterie 4940mAh,

DAS tête 1,335 W/kg, corps 1,521 W/kg, DAS membres

3,041 W/kg pièces détachées disponibles 10 ans

Accessoire: X-GLASS CORE-X5, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Smartphone STELLAR-X5 écran 6.49', ROM 128Go, RAM

8Go, double sim dont e-SIM, photo 50 MP, 249g, batterie

4500mAh, DAS tête 1,41 Wkg, DAS corps 1,12 Wkg DAS

membres 2,78Wkg, pièces détachées disponibles 10 ans

Accessoire: X-GLASS STELLAR-X5, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée
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https://www.rexel.fr/frx/p/74166547?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74166547
https://www.rexel.fr/frx/p/74166547?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74166547
https://www.rexel.fr/frx/p/73169748?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73169748
https://www.rexel.fr/frx/p/73169748?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73169748
https://www.rexel.fr/frx/p/72418674?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418674
https://www.rexel.fr/frx/p/72418674?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418674
https://www.rexel.fr/frx/p/73303864?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73303864
https://www.rexel.fr/frx/p/73303864?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73303864
https://www.rexel.fr/frx/p/74129324?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74129324
https://www.rexel.fr/frx/p/74129324?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74129324
https://www.rexel.fr/frx/p/73303861?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73303861
https://www.rexel.fr/frx/p/73303861?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73303861
https://www.rexel.fr/frx/p/74099168?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74099168
https://www.rexel.fr/frx/p/74099168?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74099168
https://www.rexel.fr/frx/p/74099169?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74099169
https://www.rexel.fr/frx/p/74099169?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74099169


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 749.09 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110376

Réf. Com. : ROS1401049901683

 Prix Net HT 19.15 €

Réf. Rexel : ROS3110374

Réf. Com. : ROS1303179999527

 Prix Net HT 24.99 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110339

Réf. Com. : ROSCV2.PE.NR000

 Prix Net HT 20.73 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110340

Réf. Com. : ROSCXLI.BO.NN000

Prix Net HT 52.19 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110348

Réf. Com. : ROSKCS.BO.NN000

 Prix Net HT 47.84 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110372

Réf. Com. : ROS1301199999171

 Prix Net HT 154.66 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110375

Réf. Com. : ROS1304069999572

 Prix Net HT 20.6 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110378

Réf. Com. : ROS1301239999222

INFORMATIQUE

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO

TELEPHONE ET TABLETTE

Smartphone CORE-Z5 écran 6.08', ROM 64Go, RAM 4Go,

double SIM+microSD, photo 48 MP, 281g, batterie

4950mAh, DAS tête 1,5 Wkg, DAS corps 1,03 Wkg DAS

membres 2,63Wkg, pièces détachées disponibles 10 ans

Accessoire: X-GLASS ACTION-Z5, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: Chargeur voiture 2.1 A, universel, charge

simultanément deux appareils, charge rapide 2.1 A

Accessoire: X-CABLE câble usb, compatibilité X-Link,

charge et synchronisation, longueur câble: 1m, quick

charge 3.0

Accessoire: X-Car kit charge et fixation voiture, support

pare brise et support ventilation, compatibilité X-LINK,

charge rapide

Accessoire: X-POWER V3 powerbank, double

connecteurs X-LINK à l'avant et à l'arrière de la X

POWER, réserve d'énergie de 6 000 mAh, charge rapide,

recharge vos différents équipements grâce a son port

USB C

Accessoire: X-VIBES Ecouteurs casque à conduction

osseuse - haute qualité d'écoute et de communication -

34g et batterie 200mAh pour 10h d'écoute à plein

volume

Accessoire: doté de connecteurs universels USB-C il

s'insère dans les deux sens - 1,20m - permet de

recharger, transférer vos données, ou partager

facilement la batterie de votre smartphone
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https://www.rexel.fr/frx/p/73630295?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630295
https://www.rexel.fr/frx/p/73630295?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630295
https://www.rexel.fr/frx/p/73630293?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630293
https://www.rexel.fr/frx/p/73630293?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630293
https://www.rexel.fr/frx/p/71742118?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742118
https://www.rexel.fr/frx/p/71742118?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742118
https://www.rexel.fr/frx/p/71742100?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742100
https://www.rexel.fr/frx/p/71742100?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742100
https://www.rexel.fr/frx/p/71742128?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742128
https://www.rexel.fr/frx/p/71742128?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71742128
https://www.rexel.fr/frx/p/73630296?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630296
https://www.rexel.fr/frx/p/73630296?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630296
https://www.rexel.fr/frx/p/73630294?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630294
https://www.rexel.fr/frx/p/73630294?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73630294
https://www.rexel.fr/frx/p/73945715?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73945715
https://www.rexel.fr/frx/p/73945715?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73945715


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 20.93 €

Réf. Rexel : ROS3152950

Réf. Com. : ROSGLASS.COT4.BO $0923 $P

 Prix Net HT 16.67 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3224048

Réf. Com. : ROSUSBC.BO.NN000

 Prix Net HT 72.14 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSCAR2BO

Réf. Com. : ROSCAR2.BO

 Prix Net HT 47.84 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSDOCK2BO

Réf. Com. : ROSDOCK2.BO

Prix Net HT 41.74 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSPOWR2BO

Réf. Com. : ROSPOWR2.BO

 Prix Net HT 52.19 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSRIDEBO

Réf. Com. : ROSRIDE.BO

INFORMATIQUE

TELEPHONE, TABLETTE ET PHOTO

TELEPHONE ET TABLETTE

Accessoire: X-GLASS CORE-T4, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée

Accessoire: Câble charge rapide USB C, chargeur

universel, compatible avec les smartphones

Accessoire: X-Car 2 Pro, kit charge voiture camion, bras

télescopique, pour smartphone et tablette, compatible

X-LINK, maintien renforcé grâce au X-BLOCKER, double

fixation

Accessoire: X-Dock 2 nouvelle station de charge ,

compatible X-Link et USB, design incliné, charge rapide,

charge et transfert des données

Accessoire: X-POWER 2 powerbank, Compatible X-LINK,

Réserve d'énergie de 6 000 mAh, Charge rapide,

Recharge vos différents équipements grâce a son port

USB C

Accessoire: X-Ride kit fixation avec charge moto vélo,

compatible X-LINK, fixation rétro et guidon, rotation

360DEG, maintien renforcé grâce au X-BLOCKER
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https://www.rexel.fr/frx/p/72418673?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418673
https://www.rexel.fr/frx/p/72418673?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418673
https://www.rexel.fr/frx/p/71835304?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71835304
https://www.rexel.fr/frx/p/71835304?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71835304
https://www.rexel.fr/frx/p/72599923?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599923
https://www.rexel.fr/frx/p/72599923?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599923
https://www.rexel.fr/frx/p/72599922?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599922
https://www.rexel.fr/frx/p/72599922?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599922
https://www.rexel.fr/frx/p/72418675?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418675
https://www.rexel.fr/frx/p/72418675?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72418675
https://www.rexel.fr/frx/p/72599921?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599921
https://www.rexel.fr/frx/p/72599921?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=72599921


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 159 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : TZE32MTC6100

Réf. Com. : TZE32MTC6100

 Prix Net HT 189 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SBB32FG2EA

Réf. Com. : SBB32FG2EA

 Prix Net HT 279 € DEEE HT 9.17 €

Réf. Rexel : SBB40FH2EA

Réf. Com. : SBB40FH2EA

 Prix Net HT 439 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB55FN2EA

Réf. Com. : SBB55FN2EA

Prix Net HT 599.99 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : LG555UR7800

Réf. Com. : LG555UR7800

 Prix Net HT 549.99 € DEEE HT 9.17 €

Réf. Rexel : SBB55FL1EA

Réf. Com. : SBB55FL1EA

 Prix Net HT 579 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : TZE70MUC6000Z

Réf. Com. : TZE70MUC6000Z

 Prix Net HT 499 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB55GP6260E

Réf. Com. : SBB55GP6260E

IMAGE

IMAGE

TELEVISEUR LED

F

6

Metz tv led 32' Smart Android 50hz 2 HDMI 2 USB DVB-

C/T2/S2 puissance audio 2x8w Dolby digital effet

surround

E

6.2

Sharp tv led HD 32' / Android11 (Netflix, Youtube, Google

Play Movies & TV, Google Play Store, Prime Video) /

Bluetooth / HDMIx2 / USBx2 / MKV, MP4, MOV, AVI, MPG,

MPEG

E

sharp tv led 40', Android, assistant google integre,

Frameless

G

6

tv sharp 55' hdmi 2.1 avec earc, dolby vision, hdr, codec

audio dts:x immersif, système audio harman kardon

LG tv UHD 4k 55' / Web OS23 (Netflix, prime video, Apple

tv ) / processseur AI gen6 / 3 HDMI / 2 USB / HDR10

Sharp tv UHD 4k 55' / Android (Netflix, Prime video,

Youtube, ) / HDR 10 / 3 HDMI / 2 USB / / Dolby audio

G

7.1

metz tv led 70', son surround dynamique de haute qualité

avec dolby audio, ecran frameless

TELEVISEUR OLED - QLED

Sharp TV Q-led 55' / Google TV / Son Harman Kardon

2x10w /Dolby vision-Atmos / HDR / HDMI 2,1 avec e-arc

/ frameless / 3 HDMi / 2 USB
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https://www.rexel.fr/frx/p/73957495?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73957495
https://www.rexel.fr/frx/p/73957495?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73957495
https://www.rexel.fr/frx/p/74029150?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74029150
https://www.rexel.fr/frx/p/74029150?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74029150
https://www.rexel.fr/frx/p/73953453?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73953453
https://www.rexel.fr/frx/p/73953453?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73953453
https://www.rexel.fr/frx/p/73829840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73829840
https://www.rexel.fr/frx/p/73829840?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73829840
https://www.rexel.fr/frx/p/74171079?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74171079
https://www.rexel.fr/frx/p/74171079?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74171079
https://www.rexel.fr/frx/p/73953451?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73953451
https://www.rexel.fr/frx/p/73953451?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73953451
https://www.rexel.fr/frx/p/73931979?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73931979
https://www.rexel.fr/frx/p/73931979?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=73931979
https://www.rexel.fr/frx/p/74109443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74109443
https://www.rexel.fr/frx/p/74109443?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74109443


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 549 € DEEE HT 10 €

Réf. Rexel : S4G58CU7105

Réf. Com. : S4G58CU7105

 Prix Net HT 719 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB70GP6260ES

Réf. Com. : SBB70GP6260ES

 Prix Net HT 3199.99 € DEEE HT 42.5 €

Réf. Rexel : OEWBILDI55DR

Réf. Com. : OEWBILDI55DR+

 Prix Net HT 3999.99 € DEEE HT 42.5 €

Réf. Rexel : OEWBILDI65DR

Réf. Com. : OEWBILDI65DR+

Prix Net HT 299.99 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : OEWKLANGBARI

Réf. Com. : OEWKLANGBARI

 Prix Net HT 479 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152978

Réf. Com. : S1GLH43QETELGCXEN

 Prix Net HT 649 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152980

Réf. Com. : S1GLH55QETELGCXEN

 Prix Net HT 979 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152983

Réf. Com. : S1GLH65QETELGCXEN

IMAGE

IMAGE

TELEVISEUR OLED - QLED

G

7.6

Samsung 58' / Crystal processor 4k / Q-symphony /

Smart TV by Tyzen / HDR / 3 HDMi / 2 USB

F

6

Sharp TV Q-led 70' / Google TV / Son Harman Kardon

2x12w /Dolby vision-Atmos / HDR / HDMI 2,1 avec e-arc

/ frameless

F

7.1

Loewe tv 55' Oled / Smart / 4xHDMI 2.1 / 4xUSB / HDR10

/ Dolby vision / Photo player / Voice control by Alexa

skills

F

7.1

Loewe tv 65' Oled / Smart / 4xHDMI 2.1 / 4xUSB / HDR10

/ Dolby vision / Photo player / iVoice control by Alexa

skills

Loewe Barre de son Klang Bar i = 2x40W output audio /

Atmos / DTS: HD / Automatic Volume Control /

Subwoofer audio out control / Voice control by Alexa

skills

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

Samsung QE43T - Classe de diagonale 43' QET Series

écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Samsung QE55T - Classe de diagonale 55' QET Series

écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Samsung QE65T - Classe de diagonale 65' QET Series

écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160
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https://www.rexel.fr/frx/p/74109515?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74109515
https://www.rexel.fr/frx/p/74109515?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=74109515
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 1451.8 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152954

Réf. Com. : S1GLH75QETEPGCXEN

 Prix Net HT 499 € DEEE HT 10 €

Réf. Rexel : S1G3152977

Réf. Com. : S1GLH43BEAHLGUXEN $0923 $P

 Prix Net HT 649 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : IVV3153250

Réf. Com. : IVVLH55BEAHLGUXEN $0723 $P

 Prix Net HT 579 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152976

Réf. Com. : S1GLH32QMRBBGCXEN $1223 $P

Prix Net HT 1149 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152984

Réf. Com. : S1GLH65QMBEBGCXEN $1123 $P

 Prix Net HT 1139 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152982

Réf. Com. : S1GLH55WMBWBGCXEN

 Prix Net HT 440 €

Réf. Rexel : S1GSTNWM55RXEN

Réf. Com. : S1GSTN-WM55RXEN

 Prix Net HT 1399 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : S1G3152952

Réf. Com. : S1GLH65WMBWBGCXEN

IMAGE

IMAGE

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

Samsung QE75T - Classe de diagonale 75' QET Series

écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Samsung BE43A-H - Classe de diagonale 43' BEA-H

Series TV LCD rétro-éclairée par LED - signalisation

numérique - Smart TV - Tizen OS - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR - gris titan

SAMSUNG - Moniteur 55", Tuné,risé, - UHD - usage 16/7

luminosité, 25

Samsung QM32R-B - Classe de diagonale 32' QMR-B

Series écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 1080p 1920 x 1080

Samsung QM65B - Classe de diagonale 65' QMB Series

écran LCD rétro-éclairé par LED - signalisation

numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160

Samsung Flip Pro WM55B - Classe de diagonale 55' WMB

Series écran LCD rétro-éclairé par LED -

éducation/entreprise - avec écran tactile (multi-

touches) - Tizen OS 6.5 - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 -

DEL de façade - gris blanc

Samsung Flip Stand STN-WM55R - Pied - pour panneau

plat interactif/écran LCD - gris clair - Taille d'écran : 55' -

Interface de montage : 400 x 400 mm - posé sur le sol -

pour Flip 2 WM55R

Samsung Flip Pro WM65B - Classe de diagonale 65'

(64.5' visualisable) - WMB Series écran LCD rétro-éclairé

par LED - éducation/entreprise - avec écran tactile

(multi-touches) - Tizen OS 6.5 - 4K UHD (2160p) 3840 x

2160 - DEL de façade - gri
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 386 €

Réf. Rexel : NBN3110331

Réf. Com. : NBNNS-M1250WHITE

 Prix Net HT 850 €

Réf. Rexel : SNYFW43BZ35J

Réf. Com. : SNYFW-43BZ35J $0923 $P

 Prix Net HT 788 €

Réf. Rexel : SNYFW50BZ30J

Réf. Com. : SNYFW-50BZ30J $0923 $P

 Prix Net HT 910 €

Réf. Rexel : SNYFW55BZ40H1

Réf. Com. : SNYFW-55BZ40H/1

Prix Net HT 989 €

Réf. Rexel : SNYFW55BZ30J

Réf. Com. : SNYFW-55BZ30J $0623 $P

 Prix Net HT 1826 €

Réf. Rexel : SNYFW75BZ30J

Réf. Com. : SNYFW-75BZ30J

 Prix Net HT 2799 €

Réf. Rexel : SNYFW85BZ30L

Réf. Com. : SNYFW-85BZ30L

 Prix Net HT 749 €

Réf. Rexel : SNYFWD43X80L

Réf. Com. : SNYFWD-43X80L

IMAGE

IMAGE

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

Neomounts NS-M1250 - Chariot - pour écran plat -

blanc - Taille d'écran : 37'-70'

Sony Bravia Professional Displays FW-43BZ35J - Classe

de diagonale 43' BRAVIA Professional Displays écran LCD

rétro-éclairé par LED - signalisation numérique - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Sony Bravia Professional Displays FW-50BZ30J - Classe

de diagonale 50' BRAVIA Professional Displays écran LCD

rétro-éclairé par LED - signalisation numérique - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Sony Bravia Professional Displays FW-55BZ40H - Classe

de diagonale 55' (54.6' visualisable) écran LCD rétro-

éclairé par LED - signalisation numérique - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - LED à éclairage direct -

noir

Sony Bravia Professional Displays FW-55BZ30J - Classe

de diagonale 55' BRAVIA Professional Displays écran LCD

rétro-éclairé par LED - signalisation numérique - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Sony Bravia Professional Displays FW-75BZ30J - Classe

de diagonale 75' BRAVIA Professional Displays écran LCD

rétro-éclairé par LED - signalisation numérique - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Sony Bravia Professional Displays FW-85BZ30L - Classe

de diagonale 85' BZ30L Series écran LCD rétro-éclairé

par LED - signalisation numérique - Android TV - 4K UHD

(2160p) 3840 x 2160 - HDR - Direct LED

Sony Bravia Professional Displays FWD-43X80L - Classe

de diagonale 43' (42.5' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 890 €

Réf. Rexel : SNYFWD50X80L

Réf. Com. : SNYFWD-50X80L

 Prix Net HT 960 €

Réf. Rexel : SNYFWD55X80L

Réf. Com. : SNYFWD-55X80L

 Prix Net HT 1159 €

Réf. Rexel : SNYFWD65X80L

Réf. Com. : SNYFWD-65X80L

 Prix Net HT 1689 €

Réf. Rexel : SNYFWD75X80L

Réf. Com. : SNYFWD-75X80L

Prix Net HT 2250 €

Réf. Rexel : SNYFWD85X80L

Réf. Com. : SNYFWD-85X80L

 Prix Net HT 645.46 €

Réf. Rexel : VTLPN43D4HH

Réf. Com. : VTLPN43D-4HH

 Prix Net HT 707.26 €

Réf. Rexel : VTLPN50D4HH

Réf. Com. : VTLPN50D-4HH

 Prix Net HT 775.93 €

Réf. Rexel : VTLPN55D4HH

Réf. Com. : VTLPN55D-4HH

IMAGE

IMAGE

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

Sony Bravia Professional Displays FWD-50X80L - Classe

de diagonale 50' (49.5' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -

Sony Bravia Professional Displays FWD-55X80L - Classe

de diagonale 55' (54.6' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -

Sony Bravia Professional Displays FWD-65X80L - Classe

de diagonale 65' (64.5' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -

Sony Bravia Professional Displays FWD-75X80L - Classe

de diagonale 75' (74.5' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -

Sony Bravia Professional Displays FWD-85X80L - Classe

de diagonale 85' (84.6' visualisable) - X80L Series écran

LCD rétro-éclairé par LED - avec tuner TV - signalisation

numérique - Smart TV - Google TV - 4K UHD (2160p)

3840 x 2160 - HDR -

Moniteur Android 43' - UHD 3840x2160 - 500cd/m2

-24h/24h - Portrait & Paysage -- 25% Haze - VESA

200x200mm - Logo Détachable 4xHDMI2.0, 1xUSB-A

3.0, 1xUSB-A 2.0, 1xUSB-A 2.0 (Internal), 1x Micro USB,

1xHDMI2.0 out Entrée audio : L/R So

Moniteur Android 50' - UHD 3840x2160 - 500cd/m2

-24h/24h - Portrait & Paysage -- 25% Haze - VESA

200x200mm - Logo Détachable 4xHDMI2.0, 1xUSB-A

3.0, 1xUSB-A 2.0, 1xUSB-A 2.0 (Internal), 1x Micro USB,

1xHDMI2.0 out Entrée audio : L/R So

Moniteur Android 55' - UHD 3840x2160 - 500cd/m2

-24h/24h - Portrait & Paysage -- 25% Haze - VESA

400x400mm - Logo Détachable 4xHDMI2.0, 1xUSB-A

3.0, 1xUSB-A 2.0, 1xUSB-A 2.0 (Internal), 1x Micro USB,

1xHDMI2.0 out Entrée audio : L/R So
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 3282.26 €

Réf. Rexel : VTLXN86D4H

Réf. Com. : VTLXN86D-4H

 Prix Net HT 179 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL24WL1A63DG

Réf. Com. : VTL24WL1A63DG

 Prix Net HT 131.9 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL3110331

Réf. Com. : VTLTFL24HDSR23B

 Prix Net HT 163.3 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL3152944

Réf. Com. : VTLTFL32HDSR22B

Prix Net HT 226.6 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : VTL3152945

Réf. Com. : VTLTFL43FHDSR22B

 Prix Net HT 20.64 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD002453

Réf. Com. : EAD002453

 Prix Net HT 25 € DEEE HT 0.06 €

Réf. Rexel : EAD002491

Réf. Com. : EAD002491

 Prix Net HT 56.67 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD002530

Réf. Com. : EAD002530

IMAGE

IMAGE

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

Moniteur Android 86' - UHD 3840x2160 - 500cd/m2

-24h/24h - Portrait & Paysage -- 25% Haze - VESA

600x400mm - Logo Détachable 4xHDMI2.0, 1xUSB-A

3.0, 1xUSB-A 2.0, 1xUSB-A 2.0 (Internal), 1x Micro USB,

1xHDMI2.0 out Entrée audio : L/R So

TV HOTELIER

TV 24' NON SMART - HD - 1366 x 768 - 2 HDMI - 1 USB -

Péritel - VGA - DVB-C/T2 HEVC - HD DVB-T2/C/S2

TV 24' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -

BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio :

TV 32' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -

BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio :

TV 43' SMART FHD 1920x1080 - DVB-C/T2 HEVC -WIFI -

BLUETOOTH - RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio

SUPPORT

APPLIK support mural inclinable de +/- 15DEG et

orientable de +/- 45DEG, pour écran de 15' à 28', vesa 75

à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

APPLIK plaque adaptatrice jusqu'à VESA 200 à partir du

VESA 100 du support en place.

APPLIK support mural universel fixe pour écran de 30' à

100', système antidécrochement inclus. Poids maximum

supporté 120 kg.
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 69.34 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD002531

Réf. Com. : EAD002531

 Prix Net HT 29.92 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD002580

Réf. Com. : EAD002580

 Prix Net HT 11.36 € DEEE HT 0.03 €

Réf. Rexel : EAD043010

Réf. Com. : EAD043010

 Prix Net HT 19.11 € DEEE HT 0.06 €

Réf. Rexel : EAD043210

Réf. Com. : EAD043210

Prix Net HT 32.67 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043220

Réf. Com. : EAD043220

 Prix Net HT 43.43 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043240

Réf. Com. : EAD043240

 Prix Net HT 29.95 € DEEE HT 0.06 €

Réf. Rexel : EAD043310

Réf. Com. : EAD043310

 Prix Net HT 34.92 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043320

Réf. Com. : EAD043320

IMAGE

IMAGE

SUPPORT

APPLIK support mural universel inclinable de + 5DEG à -

15DEG, pour écran écran de 30' à 100', système

antidécrochement inclus. Poids maximum supporté 120

kg.

APPLIK support mural inclinable +/- 15DEG et orientable

avec déport de +/- 90 DEG, pour écran de 15' à 28', vesa

75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF 100 Fixe support mural fixe pour écran de 15' à 28',

vesa de 75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF 100 Tilt support mural inclinable de + 5 à - 15DEG,

pour écran de 15' à 28', vesa de 75 à 100x100. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Tilt support mural inclinable de + 5DEG à - 15

DEG, pour écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200.

Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF 400 Tilt support mural inclinable de + 5DEG à -

15DEG, pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400.

Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF 100 Twist 45DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 25DEG à - 25DEG,

pour écran de 15' à 28', vesa de 75 à 100x100. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Twist 45DEG support mural inclinable de + 5

DEG à - 15 DEGet orientable de + 20DEG à - 20DEG, pour

écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200. Poids

maximum supporté 30 kg.
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 64.48 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043340

Réf. Com. : EAD043340

 Prix Net HT 38.31 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD043410

Réf. Com. : EAD043410

 Prix Net HT 47.04 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043420

Réf. Com. : EAD043420

 Prix Net HT 79.3 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD043440

Réf. Com. : EAD043440

Prix Net HT 56.45 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD044040

Réf. Com. : EAD044040

 Prix Net HT 63.42 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD044060

Réf. Com. : EAD044060

 Prix Net HT 87.34 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD044240

Réf. Com. : EAD044240

 Prix Net HT 47.99 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD048120

Réf. Com. : EAD048120

IMAGE

IMAGE

SUPPORT

CLIFF 400 Twist 45DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 40DEG à - 40DEG,

pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400. Poids

maximum supporté 30 kg.

CLIFF 100 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à - 60 DEG

pour écran de 15' à 28', vesa de 75 à 100x100. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à -

60DEG,pour écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200.

Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF 400 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à - 60DEG,

pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400. Poids

maximum supporté 30 kg.

FiXiT 400 support mural fixe pour écran de 30' à 65',

vesa de 200 à 400. Système antidécrochement inclus.

Poids maximum supporté 60 kg

FiXiT 600 support mural fixe pour écran LED 40'-85',

vesa de 200 à 600. Système antidécrochement inclus.

Poids maximum supporté 70 kg.

TiLTiT 400 support mural inclinable de 0 à 25DEG, pour

écran LED 30'-65', vesa de 200 à 400. Système

antidécrochement inclus. Poids maximum supporté 30

kg.

EXO 200TW1 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 60DEG. Déport 122 mm - 1

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 63.22 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD048220

Réf. Com. : EAD048220

 Prix Net HT 91.52 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD048240

Réf. Com. : EAD048240

 Prix Net HT 70.08 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD048320

Réf. Com. : EAD048320

 Prix Net HT 108.29 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD048340

Réf. Com. : EAD048340

Prix Net HT 156.51 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD048260

Réf. Com. : EAD048260

 Prix Net HT 62.33 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD002405

Réf. Com. : EAD002405

 Prix Net HT 111.16 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD049540

Réf. Com. : EAD049540

 Prix Net HT 426.13 € DEEE HT 1.25 €

Réf. Rexel : EAD038242

Réf. Com. : EAD038242

IMAGE

IMAGE

SUPPORT

EXO 200TW2 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 240 mm - 1

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.

EXO 400TW2 support mural aluminium inclinable de +/-

25DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 325 mm - 1

bras, pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids

maximum supporté 25 kg.

EXO 200TW3 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 180 DEG. Déport 410 mm - 2

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.

EXO 400TW3 support mural aluminium inclinable de +/-

25DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 538 mm - 2

bras, pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids

maximum supporté 25 kg.

EXO 600TW2 support mural aluminium inclinable de +/-

25DEG et orientable de +/- 140DEG. Déport 325 mm - 1

bras, pour écran de 40' à 85', vesa 200 à 600x400. Poids

maximum supporté 35 kg.

APPLIK support plafond inclinable de +/- 15 DEG et

orientable à 360DEG, réglable en hauteur de 650 à 1050

mm, pour écran de 19' à 43', vesa 75 à 200x200. Poids

maximum supporté 25 kg

APPLIK support plafond inclinable de + 5DEG à - 15DEG

et orientable à 360DEG, réglable en hauteur de 650 à

1050mm. pour écran de 30' à 65', vesa 75 à 400x400.

Poids maximum supporté 30 kg

LUX-UP 1400 L pied TV Noir, orientable de +/- 20DEG,

gestion des câbles incluse dans la colonne. Pour écran de

30' à 65', vesa 100 à 400x400. poids maximum supporté

de 30 kg.

   

INFORMATIQUE IMAGE ACCESSOIRES DESTOCKAGE

23

https://www.rexel.fr/frx/p/71454790?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71454790
https://www.rexel.fr/frx/p/71454790?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71454790
https://www.rexel.fr/frx/p/71100624?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100624
https://www.rexel.fr/frx/p/71100624?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100624
https://www.rexel.fr/frx/p/71454795?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71454795
https://www.rexel.fr/frx/p/71454795?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71454795
https://www.rexel.fr/frx/p/71100623?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100623
https://www.rexel.fr/frx/p/71100623?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100623
https://www.rexel.fr/frx/p/71100621?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100621
https://www.rexel.fr/frx/p/71100621?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71100621
https://www.rexel.fr/frx/p/61663397?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=61663397
https://www.rexel.fr/frx/p/61663397?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=61663397
https://www.rexel.fr/frx/p/70558969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70558969
https://www.rexel.fr/frx/p/70558969?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70558969
https://www.rexel.fr/frx/p/70134480?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70134480
https://www.rexel.fr/frx/p/70134480?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70134480


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 435 € DEEE HT 0.38 €

Réf. Rexel : EPSV11H981040

Réf. Com. : EPSV11H981040

 Prix Net HT 499 € DEEE HT 0.38 €

Réf. Rexel : EPSV11H982040

Réf. Com. : EPSV11H982040

 Prix Net HT 619 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : EPSV11H983040

Réf. Com. : EPSV11H983040

 Prix Net HT 699 € DEEE HT 0.38 €

Réf. Rexel : EPSV11H978040

Réf. Com. : EPSV11H978040

Prix Net HT 679 €

Réf. Rexel : EPSV11H987040

Réf. Com. : EPSV11H987040

 Prix Net HT 825 €

Réf. Rexel : EPSV11H988040

Réf. Com. : EPSV11H988040

 Prix Net HT 1199 €

Réf. Rexel : EPSV11H871040

Réf. Com. : EPSV11H871040

 Prix Net HT 1333 €

Réf. Rexel : EPSV11HA69080

Réf. Com. : EPSV11HA69080

IMAGE

IMAGE

VIDEOPROJECTEUR

Epson EB-E20 - Projecteur 3LCD - portable - 3400

lumens (blanc) - 3400 lumens (couleur) - XGA (1024 x

768) - 4:3 - blanc

Epson EB-X49 - Projecteur 3LCD - portable - 3600

lumens (blanc) - 3600 lumens (couleur) - XGA (1024 x

768) - 4:3 - LAN - blanc

Epson EB-W49 - Projecteur 3LCD - portable - 3800

lumens (blanc) - 3800 lumens (couleur) - WXGA (1280 x

800) - 16:10 - LAN - blanc

Epson EB-FH52 - Projecteur 3LCD - 4000 lumens

(blanc) - 4000 lumens (couleur) - Full HD (1920 x 1080)

- 16:9 - 1080p - 802.11n sans fil/Miracast - blanc

Epson EB-982W - Projecteur 3LCD - 4200 lumens

(blanc) - 4200 lumens (couleur) - WXGA (1280 x 800) -

16:10 - LAN

Epson EB-992F - Projecteur 3LCD - 4000 lumens

(blanc) - 4000 lumens (couleur) - Full HD (1920 x 1080)

- 16:9 - 1080p - sans fil 802.11n/LAN/Miracast - blanc

Epson EB-2250U - Projecteur 3LCD - 5000 lumens

(blanc) - 5000 lumens (couleur) - WUXGA (1920 x 1200)

- 16:10 - 1080p - LAN - blanc

Epson EB-L260F - Projecteur 3LCD - 4600 lumens

(blanc) - 4600 lumens (couleur) - 16:9 - 1080p - IEEE

802.11a/b/g/n/ac sans fil / LAN / Miracast - blanc
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 2099 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : EPSV11HA27040

Réf. Com. : EPSV11HA27040

 Prix Net HT 2899 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : EPSV11HA26040

Réf. Com. : EPSV11HA26040

 Prix Net HT 3499 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : EPSV11HA25040

Réf. Com. : EPSV11HA25040

 Prix Net HT 92.9 €

Réf. Rexel : EPSV12H005A01

Réf. Com. : EPSV12H005A01

Prix Net HT 1439 €

Réf. Rexel : BRO3152944

Réf. Com. : BROR9861611EUB1

 Prix Net HT 93.31 € DEEE HT 0.22 €

Réf. Rexel : EAD049401

Réf. Com. : EAD049401

 Prix Net HT 60.7 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD002427

Réf. Com. : EAD002427

 Prix Net HT 59.7 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD002429

Réf. Com. : EAD002429

IMAGE

IMAGE

VIDEOPROJECTEUR

EB-L530U WUXGA 5200 lumens EB-L630U WUXGA 6200 lumens EB-L730U WUXGA 7000 lumens

Epson ELPAP11 - Adaptateur de diffusion en continu de

support réseau - USB - Wi-Fi - pour Epson EB-L770,

PU1006, PU1007, PU2010, PU2120, PU2220,

MeetingMate EB-1480, PowerLite X06

Barco ClickShare C-10 - Commutateur

SUPPORT

Support vidéoprojecteur plafond reglable de 65 à 85 cm

Blanc. Gestion du passage des câbles dans les tubes.

Inclinable de +/- 20DEG et orientable à 360DEG. Poids

maximum supporté 15 kg.

SQUARE support vidéoprojecteur plafond avec platine

rotative Silver, inclinable de +/- 25 %, orientable à

360DEG. Poids maximum supporté de 15 kg.

SQUARE support vidéoprojecteur plafond avec platine

rotative Blanc, inclinable de +/- 25 %, orientable à

360DEG. Poids maximum supporté de 15 kg.
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 152.12 € DEEE HT 0.55 €

Réf. Rexel : EAD002431

Réf. Com. : EAD002431

 Prix Net HT 88.52 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : EAD002428

Réf. Com. : EAD002428

 Prix Net HT 65 €

Réf. Rexel : OAYSVP002B

Réf. Com. : OAYSVP002B

 Prix Net HT 221 €

Réf. Rexel : OAY3165058

Réf. Com. : OAYMPP08B1150200

Prix Net HT 702 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1225300

Réf. Com. : OAYSQ1B1225300

 Prix Net HT 533 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1180240

Réf. Com. : OAYSQ1B1180240

 Prix Net HT 520 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1150240

Réf. Com. : OAYSQ1B1150240

 Prix Net HT 575 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1150200

Réf. Com. : OAYSQ1B1150200

IMAGE

IMAGE

SUPPORT

SQUARE support vidéoprojecteur plafond avec attaches

réglables de 54 à 121 cm, gestion du passage des câbles

dans les tubes. Inclinable de +/- 25DEG et orientable à

360DEG, poids maximum supporté de 15 kg

SQUARE support vidéoprojecteur plafond noir avec

platine rotative, inclinable de +/- 25 %, orientable à

360DEG. Poids maximum supporté de 15 kg.

Support fixe pour vidéoprojecteur, attache courte,

couleur blanc, charge maxi 15 kgs

ECRAN DE PROJECTION

Super gear PRO 150x200cm, écran manuel. Format

image 150 x 200cm, blanc mat non feu M1

Squar'PRO 225 x 300, écran motorisé. Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 225 x

300 cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au

mur ou au plafond. Il peut être encastré en faux plafond

avec l'option sous-face+.

Squar'PRO 180 x 240, écran motorisé. Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 180 x

240 cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au

mur ou au plafond. Il peut être encastré en faux plafond

avec l'option sous-face+.

Squar'PRO 150 x 240, écran motorisé. Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 150 x 240

cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au mur ou

au plafond. Il peut être encastré en faux plafond avec

l'option sous-face+.

Squar'PRO 150 x 200, écran motorisé.Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 150x200

cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au mur ou

au plafond. Il peut être encastré en faux plafond avec

l'option sous-face+.
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 649 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1187300

Réf. Com. : OAYSQ1B1187300

 Prix Net HT 529 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : OAYSQ1B1200200

Réf. Com. : OAYSQ1B1200200

 Prix Net HT 43 €

Réf. Rexel : OAYOPTKITFIX01

Réf. Com. : OAYOPTKITFIX01

 Prix Net HT 216 €

Réf. Rexel : OAYSQ4200

Réf. Com. : OAYSQ4200

Prix Net HT 238 €

Réf. Rexel : OAYSQ4240

Réf. Com. : OAYSQ4240

 Prix Net HT 277 €

Réf. Rexel : OAYSQ4300

Réf. Com. : OAYSQ4300

 Prix Net HT 198 €

Réf. Rexel : OAY3165061

Réf. Com. : OAYMPP08B1200200

 Prix Net HT 182 €

Réf. Rexel : OAY3287255

Réf. Com. : OAYMPP08B1125200

IMAGE

IMAGE

ECRAN DE PROJECTION

Squar'PRO 187 x 300, écran motorisé. Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 187 x 300

cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au mur ou

au plafond. Il peut être encastré en faux plafond avec

l'option sous-face+.

Squar'PRO 200 x 200, écran motorisé. Surface de

projection blanc mat non feu M1. Format image 200 x

200 cm, fourni avec un interrupteur filaire, fixation au

mur ou au plafond. Il peut être encastré en faux plafond

avec l'option sous-face+. Kit de fixation pour sous face + squar' 3m de base maxi

Sous face + squar'evolution pour encastrement Squar'

base 192 et 200

Sous face + squar'evolution pour encastrement Squar'

base 232 et 240

Sous face + squar'evolution pour encastrement Squar'

base 292 et 300

Super gear PRO 200x200cm, écran manuel. Format

image 200 x 200cm, blanc mat non feu M1

Super gear PRO 125x200cm, écran manuel. Format

image 125 x 200cm, blanc mat non feu M1

   

INFORMATIQUE IMAGE ACCESSOIRES DESTOCKAGE

27

https://www.rexel.fr/frx/p/71042978?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042978
https://www.rexel.fr/frx/p/71042978?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042978
https://www.rexel.fr/frx/p/71294033?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71294033
https://www.rexel.fr/frx/p/71294033?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71294033
https://www.rexel.fr/frx/p/70336119?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70336119
https://www.rexel.fr/frx/p/70336119?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70336119
https://www.rexel.fr/frx/p/71042938?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042938
https://www.rexel.fr/frx/p/71042938?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042938
https://www.rexel.fr/frx/p/71043056?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71043056
https://www.rexel.fr/frx/p/71043056?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71043056
https://www.rexel.fr/frx/p/71042941?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042941
https://www.rexel.fr/frx/p/71042941?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=71042941
https://www.rexel.fr/frx/p/69586430?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=69586430
https://www.rexel.fr/frx/p/69586430?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=69586430
https://www.rexel.fr/frx/p/70336129?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70336129
https://www.rexel.fr/frx/p/70336129?utm_source=rexel&utm_medium=PDF&utm_campaign=LES_INDISPENSABLES_DE_L_INFORMATIQUE_MAI_2024&utm_content=70336129


ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 234.65 €

Réf. Rexel : OAY3287256

Réf. Com. : OAYMPP08B1150240

 Prix Net HT 239 €

Réf. Rexel : OAY3165060

Réf. Com. : OAYMPP08B1180240

 Prix Net HT 66 €

Réf. Rexel : OAYOPTECAR10JU

Réf. Com. : OAYOPTECAR10JU

 Prix Net HT 94.05 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : OAY3033184

Réf. Com. : OAYOPTCOMMANDRAD8

Prix Net HT 28.5 €

Réf. Rexel : OAY3039201

Réf. Com. : OAYOPTECAR10BSQ

 Prix Net HT 43.7 €

Réf. Rexel : OAY3331953

Réf. Com. : OAYOPTECAR10GOR3

 Prix Net HT 267.9 €

Réf. Rexel : OAYSQ4270

Réf. Com. : OAYSQ4270

IMAGE

IMAGE

ECRAN DE PROJECTION

Super gear PRO 150x240cm, écran manuel. Format

image 150 x 240cm, blanc mat non feu M1

Super gear PRO 180x240cm, écran manuel. Format

image 180 x 240cm, blanc mat non feu M1

Patte d'ecartement pour Jumbo, La paire - déport de 10

cm Récepteur radio + télécommande radio

PATTE D'ECARTEMENT SQUAR'EVOLUTION pour squar',

base 3m maxi -La paire - déport de 10 cm

PATTE D'ECARTEMENT ORION Pour orion de base =3m ou

< 5m, Le trio - déport de 10 cm

Sous face + squar'evolution pour encastrement Squar'

base 262 et 270
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 34.85 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726833

Réf. Com. : EAD726833

 Prix Net HT 24.81 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7816

Réf. Com. : EAD7816

 Prix Net HT 12.67 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7895

Réf. Com. : EAD7895

 Prix Net HT 18.52 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726419

Réf. Com. : EAD726419

Prix Net HT 29.05 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7506

Réf. Com. : EAD7506

 Prix Net HT 16.77 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD8518

Réf. Com. : EAD8518

 Prix Net HT 19.73 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD727810

Réf. Com. : EAD727810

 Prix Net HT 19.22 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD727811

Réf. Com. : EAD727811

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

CORDON HDMI ET VIDEO

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 10m

Cordon DisplayPort 5m - 1.2 mâle / mâle - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 21.6 gbps - Connecteurs plaqués nickel safe-lock

- blindage renforcé - Conducteurs cuivre - Dimensions

des prises : 60 x 20 x 12mm

Cordon HDMI A mâle / femelle - 2m - 4K/60ips HDR

4:2:0 - bande passante 10.2 Gbps - high speed with

ethernet - Connecteurs plaqués OR cuivre OFC - 19 pins

connectées blindage renforcé

Télécommande universelle 4 en 1, permettant de piloter

jusqu'à 4 appareils. Configuration facile et rapide sur

www.telecontrol.tv1

VIDEO

Cordon VGA (HD) - 10m mâle / mâle - 2 filtres

antiparasites - PERFORM - Full HD 1080p - blindage

renforcé - Connecteurs plaqués nickel - Conducteurs

cuivre - 15 pins connectées - dimensions des prises : 52 x

35 x 15mm

Cordon élec d'alimentation 5m - 1 fiche (2 P+T) mâle -

Prise coudée à 90DEG/ 1 prise IEC C13 F - Section : 3 x 1

mm² - 16A - Puissance maximale : 3680W - noire

VIDEO ET CONSOMMABLES

Convertisseur DisplayPort 1.2 mâle vers HDMI A femelle -

4K/60ips - auto-alimenté - plug & play - 0m15

Convertisseur mini DisplayPort 1.2 mâle vers HDMI A

femelle - 4K/30ips - auto-alimenté - plug&play - 0m15
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ÉDITION MAI 2024

Prix Net HT 538.98 €

Réf. Rexel : VIWCDE4320

Réf. Com. : VIWCDE4320 $0623 $P

 Prix Net HT 87.92 €

Réf. Rexel : IVV37867

Réf. Com. : IVV37867 $0723 $P

 Prix Net HT 199.04 €

Réf. Rexel : IVV38322

Réf. Com. : IVV38322 $0723 $P

 Prix Net HT 136.17 €

Réf. Rexel : IVV3114213

Réf. Com. : IVVWL95-900BL16 $0723 $P

Prix Net HT 40.14 €

Réf. Rexel : IVVV12H003P13

Réf. Com. : IVVV12H003P13 $0723 $P

 Prix Net HT 124.26 €

Réf. Rexel : IVVLDS1U

Réf. Com. : IVVLDS1U $0723 $P

DESTOCKAGE

DESTOCKAGE

AFFICHEUR DYNAMIQUE ET TV PRO

ViewSonic CDE4320 - Classe de diagonale 43' (42.51'

visualisable) écran LCD rétro-éclairé par LED -

signalisation numérique - 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 -

LED à éclairage direct - noir - commercial

VIDEO ET CONSOMMABLES

LINDY - HDMI mâ,le/mâ,le LINDY - Câble Micro-HDMI 18G Hybride Fibre 30m

NEOMOUNTS - Support mural vidé,o push to pop out

pour é,crans 45-75", - Noir

EPSON - Rallonge support plafond tube 450mm

CHIEF - Support LFD table a poser VESA 100-600x400

poids max 56.69kg
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26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

28

28

SAMSUNG

12

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

SHARP ELECTRONICS

15

15

15

15

15

16

SIDEV

30

30

30

SONY FRANCE

18

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

TRANSCEND

11

VESTEL FRANCE

19

19

19

20

20

20

20

20

VIEWSONIC

30

METZ ÉCRAN TV

15

15

NEOMOUNTS BY

NEWSTAR

18

30

34






